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PROFESSIONAL GEAR

Démarrage électrique

Professional
N
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Puissance absorbée
Puissance rendue max.
Puissance en continu

Type du moteur

Niveau sonore (dBA 7m)
Contenu du réservoir

Poids

Dimensions

Autonomie en moyenne/plein
Prises de courant:

EN 8000/400E
3~400V + Mono 230V

Tri-400V  Mono

(230v)

8.0KVA
6500W 3500W
6000W 3000W
LC420FGEN, 14,5CV - 4T - OHV

74
6.2L
84Kg
760x583x563

2.2h
1x2P+T 10/16A 230V
1x3P+T CEE 16A400V
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Puissance absorbée
Puissance rendue max.
Puissance en continu

Type de moteur

Niveau sonore (dBA 7m)
Contenu du réservoir

Poids

Dimensions

Autonomie en moyenne/plein
prises de courant:

La qualité constante

- disjoncteur automatique
- Chassis costauds pour le chantier

- avec sécurité du niveau d’huile

- Kit brouette en option

EN 8000/230E
3~230V + Mono 230V

Tri-230V  Mono

(230V)

8.0KVA
6500W 3500W
6000W 3000W
LC420FGEN, 14,5CV - 4T - OHV

74
6.2L
84Kg
760x583x563

2.2h
1x2P+T 10/16A 230V
1x3P+T CEE 16A230V
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Puissance absorbée
Puissance rendue max
Puissance en continu

Type du moteur

Niveau sonore (dBA 7m)
Contenu du réservoir

Poids

Dimensions

Autonomie en moyenne/plein
Prises de courant:

Tri-400V  Mono

(230V)
8.0KVA
6500W 3500W
6000W 3000W
LC420FGEN, 14,5CV - 4T - OHV
75
11L
87Kg
760x583x571

4h
1x2P+T 10/16A 230V
1x3P+T CEE 16A400V
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Puissance absorbée
Puissance rendue max.
Puissance en continu

Type de moteur

Niveau sonore (dBA 7m)
Contenu du réservoir

Poids

Dimensions

Autonomie en moyenne/plein
Prises de courant:

ir11L EN 0/230E-LUP

3~230V + Mono 230V

Tri-230V  Mono

(230V)
8.0KVA
6500W 3500W
6000W 3000W
LC420FGEN, 14,5CV - 4T - OHV
75
11L
87Kg
760x583x571

4h
1x2P+T 10/16A 230V
1x3P+T CEE 16A230V
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